Geneciū dici-
tur opus lan-
ficij feminarū

Judic. vii.

Judicū. viii.

JKO 01

Policratici de Curialiū nūgis.

quotidianisq; cōniuiis didicisse ut aquā biberet. vnde eos domi-
nus pre ceteris censuit eligendos. Si tamē interdum necessitas
exigit urbanos delicatoresq; ad arma cōpelli ex quo primū no-
men dedere militie/laborare/decurrere/portare pondus: & so-
lem puluerēq; ferre condiscant/parco victu vtanf & rustico: in-
terdū sub diuo/interdū sub papilionibus cōmorentur/tūc demū
ad vsum erudiantur armorū. Et si longior expeditio emergit/
in angariis plurimū detinēdi sunt: pculq; habendi ab illecebris
ciuitatis. vt eo modo & corporibus eorū robur accedat & aiūs.
Nec inficiandū est post urbem conditam romanos ex ciuitate
semp profectos esse ad bellū. Sed tunc nullis delitiis fungeban-
tur sudore:cursu & campestri exercitio collectū/nādi vsu iuuen-
tus abluebat in tyberi. Idē bellator idēq; agricola:sed gñā tm̄ cō-

De quintio ci-
nomiaco a ba-
ratro ad dicta-
rā puecto.
S. i pn. hui? c.
Vegetius.

mutabat armorū. Quod usq; adeo verū est vt aranti quintio ci-
nomiaco dictatura constet oblatā: quem trepida ante boues di-
ctatura iduxit vxor: & sua aratra domū lictor tulit. Ex agris era-
go robur exercitus precipue supplendū est. Ut enim ait nescio
quo pacto morte minus timet qui delitarū minus nouit i vita.

C De militibus gloriōsis q; militie inutiles sunt. Cap. III.
B Rubescant forte milites gloriōsi & qui trasonē comi-
cum potius vita & moribus q; professione & nomine
representant. Hec armate militie munia que nō tam
(vt eis videtur) disciplinā redolet militarem q; igno-
miniose seruitutis angustias. In eo nāq; militarem cōstare glo-
riam opinantur/ si nitidiori splendeant habitu. vt lineas suas
vestesve sericas sic perstinguant: & torqueat vt quasi citem ce-
rusatam aliis ve succis obnoxia/carmi faciat coherere: si grada-
riis equis insideat mollius/si calamistrati curati ve acteo nō ce-
dunt apollini/& delitiis sint magis q; virtute presignes. Eorum
si forte cōstruxeris aciem/castrū thaidis q; hanibalis tuti⁹ expu-
gnabis. Q uisquis eorum in aula iactantior est/cuz ad prelii dis-
crimen acceditur:lacones duce sāga turmatim premittet ad pu-
gnam/nouissimos presidii causa subsequens cum funditoribus
aliisq; qui in hostem tela mittere eminus/manum consererevo-
lunt. Cum vero sine vulnere & cicatrice quod frequentius cue-
nit domum redeunt/tunc exhausta canūt prelia marte graui. Il-
lic eacides/illic tēdebat achilles/& pingunt fluido pergamia to-
ta mero. Et quisquis mortes mille circa tēpora sua errasse glori-
atur. Exiude gloriam eorum ferre non poteris/fabula hec i an-
num centesimum protelabitur. Filii quoq; qui nascentur/& ex-